令和７年１０月２７日

安佐南区ケアプラン作成機関連絡会 会 員 各 位

関係団体・関係機関 各 位

 安佐南区ケアプラン作成機関連絡会

会 長  梶本 耕太郎

第 2７５回 安佐南区ケアプラン作成機関連絡会研修のお知らせ

令和７年１１月の定例研修会を次のとおり開催しますのでお知らせします。

この度の研修会は、安佐医師会館にて開催致します。

申し込みにつきましては、１１月１２日（水）までに（別紙）参加票にある URLまたは

QRコードから、今回の研修はお１人ずつで申し込みをお願い致します。

１．開催日時  令和 ７年１１月１９日（水）１3時 30分～１５時４０分

２．開催方法  現地開催 安佐医師会館（広島市安佐南区八木５丁目３５－２）

３．内  容

   学習会  テーマ：「後見制度の内容と手続きの流れについて」

        講師 ：行政書士 芳村 香於里 氏

（NPO法人ひろしま相続・後見サポートセンター）

   （受付） 椿（ケアセンターたまゆら）

横山（川内の里居宅介護支援事業所）

   （司会） 梶本（野村病院居宅介護支援あさみなみ）

        村尾（信愛会居宅介護支援事業所）

 ※ 今回の研修会は生涯学習手帳単位認定の 対象 となります。

※ 研修開催数日前に研修資料等をメーリング・ホームページでお知らせいたします。

参 加 票

第 2７５回 安佐南区ケアプラン作成機関連絡会

      １１月研修会（令和７年１１月１９日）

申し込み方法

お１人ずつでの申し込みをお願いいたします。

下記のいずれかで申し込みをお願いいたします。

①  ＵＲＬ （Cｔｒｌキーを押しながらクリックして、リンク先が表示されます）

https://forms.gle/yF5AQLe3o3Nfx6W56

②  ＱＲコードからも申し込みいただけます

      申し込み締め切り 令和 ７年 １１月 １２日（水）

問い合わせ先 椿（ケアセンターたまゆら）

       TEL０８２－８５０－００５２ ＦＡＸ０８２―８５０－００５３